
Statutární město Ostrava  
městský obvod Ostrava - Jih 

úřad městského obvodu 

 

1/3 Dodatek č. 1 ke smlouvě na poskytování služby elektronických komunikací    

Dodatek č. 1 

 

 Číslo s louv  objednatele:   _____________  

 Číslo s louv  poskytovatele:  _____________  

 

Dodatek č. 1 ke s louvě a poskytová í služ y 

elektro i ký h ko u ika í 
 

S luv í stra y 

 

Statutár í ěsto Ostrava  

Prokešovo á ěstí  

729 30 Ostrava  OVANET a.s. 

Městský o vod Ostrava - Jih 

Hor í / , Ostrava-Hra ůvka  Hájkova /  

700 30 Ostrava  702 00 Ostrava - Přívoz 

zastoupen starostou  zastoupe á čle e  představe stva 

B . Marti e  Bed áře   I g. Mi hale  Hrotíke  

 __________________________________________   _________________________________________  

 

IČO:  00845451 IČO: 25857568  

DIČ:  C)  plát e DPH  DIČ: CZ25857568 

Pe ěž í ústav:  KB a.s., po očka O.-Hra ůvka Pe ěž í ústav: ČSOB, po očka Ostrava  

Číslo účtu:  1520761/0100 Číslo účtu:  8010-0209268403/0300 

 __________________________________________   _________________________________________  

dále je  objednatel   dále je  poskytovatel  

 

    

se dohodly a uzavře í dodatku č. 1 dále je  „dodatek“) ke s louvě a posk tová í služe  
elektro i ký h ko u ika í vede é u posk tovatele pod čísle  SO/20150056 a u objednatele pod 

čísle  44/021/130/15 ze dne 6.8.2015 (dále je  „s louva“).  

 

 

čl. I. 
Před ět dodatku 

Před ěte  tohoto dodatku je z ě a ásledují í h usta ove í s louv : 

1. Odstave  . člá ku II. se ruší a ahrazuje ásledují í  z ě í : 

Před ěte  této s louv  je posk tová í služ  elektro i ký h ko u ika í dále také 
"služ a" , spočívají í v posk tová í, zpra ová í a pře osu dat, které o jed ateli u ož í 

o itorová í ezpeč ost í situa e a úze í ěstského o vodu Ostrava - Jih, a to 

z monitorova ý h veřej ý h prostra ství v rozsahu  ka er a uživatelská o itorova í 
sta oviště ka erového s sté u, jež jsou uvede á v příloze č.  této s louv . Detail í 
u ístě í jed otlivý h ka er a situa e v rá i o itorova ý h lokalit je uvede a v příloze č. 2 

této s louv . 

2. Příloha č.  s louv  se ahrazuje přílohou č.  tohoto dodatku. 



Statutární město Ostrava  
městský obvod Ostrava - Jih 

úřad městského obvodu 

 

2/3 Dodatek č. 1 ke smlouvě na poskytování služby elektronických komunikací    

Dodatek č. 1 

 

 

 

 

čl. II. 
Závěreč á usta ove í 
1. Doložka plat osti práv ího jed á í dle §  záko a č. /  S ., o o í h o e í zříze í  ve 

z ě í pozdější h předpisů: O uzavře í tohoto dodatku rozhodla a stra ě objednatele rada 

ěstského o vodu Ostrava-Jih us ese í  č. /  ze d e . 9. 2016. 

2. S luv í stra  se dohodl , že pro práv í vztah založe ý tí to dodatke  uplat í práva a 
povin osti s luv í h stra  sjed a á s louvou, v j a tě h usta ove í s louv , která jsou 
v rozporu s koge t í i usta ove í i záko a č. /  S ., o ča ský záko ík. 

3. Ostat í usta ove í s louv  zůstávají ez ě ě a. 
4. S luv í stra  prohlašují, že souhlasí se vše i usta ove í i tohoto dodatku, ož stvrzují svý i 

podpisy.  

5. Tento dodatek se stává edíl ou součástí smlouvy.  

6. Tento dodatek je vyhotoven ve čt ře h stejnopisech s plat ostí origi álu podepsa ý h 
opráv ě ý i zástup i s luv í h stra , přiče ž objednatel o drží tři a poskytovatel jedno 

v hotove í. 
7. Tento dodatek a ývá plat osti a úči osti d e  jeho uzavře í. 
8. S luv í stra  výslov ě souhlasí s uveřej ě í  elého te tu tohoto dodatku č.  ke s louvě o 

posk tová í služ  elektro i ký h ko u ika í č. s l.: / / /  a to včet ě původ í 
s louv  č.: / / /  a další h vše h případ ý h příloh a dodatků, v ce trál í  registru 
s luv, zříze é  dle záko a číslo /  S ., záko  o registru s luv, je-li povinnost tuto 

s louvu uveřej it dá a tí to záko e . Registr s luv je trvale veřej ě přístup ý a o sahuje 
údaje zej é a o s luv í h stra á h, před ětu s louv , čísel é  oz ače í s louv  a o datu 
podpisu s louv . S luv í stra  dále prohlašují, že skuteč osti uvede é v této s louvě 

epovažují za o hod í taje ství ve s slu přísluš ý h usta ove í práv í h předpisů a udělují 
souhlas k jeji h užití a zveřej ě í ez sta ove í další h pod í ek.  

 

 

 
Za objednatele Za poskytovatele 

 __________________________________________   _________________________________________   

 

Datum:  ___________________________________  Datum:  ___________________________________  

 

Místo:  ____________________________________  Místo:  ____________________________________   

 

 

 

 _______________________________________   ______________________________________  

B . Marti  Bed ář I g. Mi hal Hrotík 

starosta čle  představe stva 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava  
městský obvod Ostrava - Jih 

úřad městského obvodu 

 

3/3 Dodatek č. 1 ke smlouvě na poskytování služby elektronických komunikací    

Dodatek č. 1 

Příloha č.  

 

Popis u ístě í ka er a pohledů 
 

Lokality u ístě í Počet 

kamer 

Mo itorova á 

oblast 

Otoč á/stati ká 

kamera 

Parkoviště před restaura í Ale a dria 

a prostra ství před ki e  Lu a a areálu Kotva 
1 

Dle situač ího 

plá ku LOK .  
1/0 

Ná ěstí SNP + Čujkovova G-centrum 3 
Dle situač ího 

plá ku LOK .  
3/0 

Prostor URAL 2 
Dle situač ího 

plá ku LOK .  
2/0 

Prostor Hotelového do u Hlu i a před í a zad í 
stra a, okolí ákup ího e tra 

4 
Dle situač ího 

plá ku LOK .  
4/0 

Část prostoru uli e U Hru ků – ákup í e tru  
ASSEN 

1 

Dle situač ího 

plá ku LOK . , 
K12 

1/0 

Park u zastávk  MHD a uli i Hulvá ká 1 
Dle situač ího 

plá ku LOK .  
1/0 

Pod hod ul. Míste ká, zastávk  Dřevoprodej 1 
Dle situač ího 

plá ku LOK .  
1/0 

SAVARIN 1 
Dle situač ího 

plá ku LOK .  
1/0 

ul. Kos o autů – La ové hřiště 1 
Dle situač ího 

plá ku LOK .  
1/0 

ul. Mjr. Nováka – La ové hřiště 1 
Dle situač ího 

plá ku LOK 2.12 
1/0 

ul. Fra tiška For a a – Rákos íčkovo hřiště  1 
Dle situač ího 

plá ku LOK .  
1/0 

ul. )i lerova v itro lok, dětské hřiště 1 
Dle situač ího 

plá ku LOK .  
1/0 

Hř itov Ostrava - )á řeh 2 
Dle situač ího 

plá ku LOK .  
2/0 

ul. Hulvá ká  1  1/0 

stožár ČE) v lízkosti RD Hulvá ká  1  1/0 

ul. Jugoslávská  1  1/0 

ul. Výškovi ká  1  1/0 

ul. Jaro íra Matuška  1  1/0 

 

 

 


